
Firma Hjemmeside Standnr.

Anneks / Stabbur
BoligPartner www.boligpartner.no 30

Buen Gruppen www.buen-hytte.no 10

Buen hytter & hus AS www.buen.no 22

Drammens Hus & Hytter AS www.dhh.no 43

Espegard AS www.espegard.no 47

Familiehytta AS www.fhgruppen.no 39

Hovin Laft AS www.hovinlaft.no 15

Mesterlaft Bygg AS www.mesterlaft.no 2

NOA Hytter www.noahytter.no 48

Rindalshytter AS www.rindalshytter.no 7

Tinde Hytter www.tindehytter.no 57

Villa Hytte og Fritid AS www.villasol.no 35

Østlaft Bygg AS www.ostlaft.no 28

Baderom / -tilbehør / Badstue
Kistefos Møbler AS www.kistefosmobler.no 29

Lom Møbler AS www.lom-mobler.no 42

Uvdal Snekkerverksted AS www.uvdals.no 53

Villa Hytte og Fritid AS www.villasol.no 35

Byggevarer / Trevare
Bergene Holm AS www.bergeneholm.no 54

Ryfoss Betong AS www.ryfossbetong.no 60

Thermotex Norge AS www.thermotex.no 50

Energiløsninger
DEFA AS Services www.hyttami.no 40

Hyttebua AS www.hyttebua.no 31

Strømløs.no www.stromlos.no 64

Villa Hytte og Fritid AS www.villasol.no 35

Zolas Energi www.zolasenergi.no 9

Hytter
Askengren &Partners www.askengren.com 49

BoligPartner www.boligpartner.no 30

Buen Gruppen www.buen-hytte.no 10

Buen hytter & hus AS www.buen.no 22

Drammens Hus & Hytter AS www.dhh.no 43

EBK Hytte www.EBK-hytte.no 46

Familiehytta AS www.fhgruppen.no 39

Geilo Fjellandsby www.kikut.no 62

Hallingdal Hytteservice AS www.hallingdal-hytteservice.no 17

Hedda Hytter www.hedda.no 60

Hovin Laft AS www.hovinlaft.no 15

Jotunheimen Eiendom www.jotunheimen-eiendom.no 60



Hytter
Landsbyen Hus Og Hytter S www.landsbyenhus.no 69

Massive Wood Construction AS www.mwc.no 32

Mesterlaft Bygg AS www.mesterlaft.no 2

Nesbyen Fjellandsby www.nesbyenfjellandsby.no 27

NOA Hytter www.noahytter.no 48

Norsk Hyttesenter www.norskhyttesenter.no NH

Numehytta AS www.irollag.no 53

Rindalshytter AS www.rindalshytter.no 7

Rusånes Fabrikker AS, Saltdalshytta www.saltdalshytta.no 52

Sanderstølen 60 Gr. Nord www.sanderstolenhytter.no 60

Tinde Hytter www.tindehytter.no 57

Østlaft Bygg AS www.ostlaft.no 28

Hytteutbygging/-tomter
Bjønntjønn AS www.bjonntjonn.no 22

BoligPartner www.boligpartner.no 30

Drammens Hus & Hytter AS www.dhh.no 43

Gamlestølen Drift AS www.gamlestolen.no 24

Geilo Fjellandsby www.kikut.no 62

Grindafjell AS www.grindafjell.no 60

Hallingdal Hytteservice AS www.hallingdal-hytteservice.no 17

Høgevarde AS www.hogevarde.no 23

Høyset Panorama AS www.hoyset.no 60

Jotunheimen Eiendom www.jotunheimen-eiendom.no 60

Kanalskogen Hyttefelt www.kanalskogen.no 11

Killingdalen Sør AS www.vegglifjell.no/killingdalensor 53

Kvitsand Hytter AS www.kvitsand.no 75

Landsbyen Hus Og Hytter S www.landsbyenhus.no 69

Lygnalia Grunneierlag www.lygna-hyttegrender.no 38

Mjøsli Hytter og Naturpark AS www.mjosli.no 37

Mosetertoppen Hafjell AS www.mosetertoppen.no 25

Moseteråsen AS www.moseterasen.no 20

Måsafjell Utvikling www.norskefjellhus.no 4

Nesfjellet Hyttegrend 59

Norsk Hyttesenter www.norskhyttesenter.no NH

Primhovda Sør AS www.primhovda-sor.no 5

Rindalshytter AS www.rindalshytter.no 7

Rusånes Fabrikker AS, Saltdalshytta www.saltdalshytta.no 52

Sanderstølen 60 Gr. Nord www.sanderstolenhytter.no 60

Skeikampen www.skeikampen.no 58

Storstøllie og Valaknatten www.aurdal.no 60

Sørbølfjell AS www.sorbolfjell.no 26

Tinde Hytter www.tindehytter.no 57

Tyin- Målnes www.finn.no/finn/realestate/leisure/plots/object?finnkode=6080977160

Vegglifjell Utvikling www.vegglifjellutvikling.no/ 53

VorsetTs AS- Vorsetlia AS www.vegglifjell.no 53

Østlaft Bygg AS www.ostlaft.no 28



Hytteutstyr
Espegard AS www.espegard.no 47

Gohelse AS www.ecofan.no 8

Hyttebua AS www.hyttebua.no 31

Naturgården AS www.naturgarden.no 63

Villa Hytte og Fritid AS www.villasol.no 35

Håndverkere
Kristen Stavdahl www.naturkunst.no 71

Madsen Design AS www.madsendesign.no 13

Tom Karlsen 70

Østerdalsmia AS www.osterdalsmia.no 72

Interiør
Bo Design AS www.bodesign.no 44

Kistefos Møbler AS www.kistefosmobler.no 29

Nytt Interiør AS www.nyttinterior.no 41

Uvdal Snekkerverksted AS www.uvdals.no 53

Kjøkken / -utrustning
Kistefos Møbler AS www.kistefosmobler.no 29

Lom Møbler AS www.lom-mobler.no 42

Uvdal Snekkerverksted AS www.uvdals.no 53

Lafting
Hovin Laft AS www.hovinlaft.no 15

Mesterlaft Bygg AS www.mesterlaft.no 2

Rindalshytter AS www.rindalshytter.no 7

Rusånes Fabrikker AS, Saltdalshytta www.saltdalshytta.no 52

Østlaft Bygg AS www.ostlaft.no 28

Leiligheter salg/utleie
Askengren &Partners www.askengren.com 49

Hallingdal Hytteservice AS www.hallingdal-hytteservice.no 17

Jotunheimen Eiendom www.jotunheimen-eiendom.no 60

Nesbyen Fjellandsby www.nesbyenfjellandsby.no 27

Tyin/Filefjell Utvikling A/S www.tyinfilefjell.no 60

Møbler / Utemøbler
Bo Design AS www.bodesign.no 44

Hengekøyemannen 73

Kistefos Møbler AS www.kistefosmobler.no 29

Lom Møbler AS www.lom-mobler.no 42

Naturgården AS www.naturgarden.no 63

Uvdal Snekkerverksted AS www.uvdals.no 53



Sikkerhet
DEFA AS Services www.hyttami.no 40

if www.if.no 51

Sector Alarm www.sectoralarm.no 74

Sikom AS www.sikom.no 3

Tak/-tilbehør/-torv
Grønn Vekst www.grønnvekst.no 33

Hallingdal Hytteservice AS www.hallingdal-hytteservice.no 17

Naturtorv AS www.naturtorv.no 6

Tidsskrifter/forlag
Bolig & Hytteinformasjon AS www.hytteinformasjon.no 1b

Hytteavisen.no / På Hytta www.hytteavisen.no 1

Hyttemagasinet www.hyttemagasinet.no 14

Toaletter
Cinderella Eco Solution AS www.cinderella.as 12

Jets Vacuum AS www.jetsgroup.com 34

Turisme
Geilo Fjellandsby www.kikut.no 62

Nesbyen Fjellandsby www.nesbyenfjellandsby.no 27

Nore og Uvdal Næringsselskap SA www.nusba.no 53

Spåtind Sport Hotell AS www.spatind.no 36

Valdres www.valdres-nhage.no 60

Andre hytteprodukter
Active Brands www.activebrands.no 45

Bilia Personbil AS www.bilia.no 61

Bubbledock Flytebrygger AS www.hyttebrygga.no U1

Canal Digital Norge AS www.canaldigital.no 19

Digitalradio Norge AS www.radio.no 65

J.E. Trading www.allekanleke.no 21

Norsk Hyttelag AS www.norskhyttelag.no 18

Valdres Vilt og Tradisjonsmat www.valdresvilt.com 60

Vyrk www.vyrk.no 60

Standnummer mellom 1 og 100 er i hall 1

Standnummer som begynner med U er ute

NH er i Norsk Hyttesenter


